АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.07.2016
	№
	33-п

	п. Придолинный

Об определении мест для проведения
предвыборных агитационных
мероприятий

1.  Определить места для проведения предвыборных агитационных мероприятий на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
     -  Придолинный СДК – п. Придолинный ул. Центральная д. 3

    2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: ]Глава администрации

     Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района ,ТИК.
image1.png